
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Juniorinnen U 18 Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 056
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Himbach 7 7:0 47:16 99:42 709:466
2 DJK Bieber 7 5:2 38:25 85:56 664:500
3 TSG Bürgel 7 5:2 38:25 81:58 672:545
4 RW Wächtersbach 7 4:3 40:23 85:54 682:583
5 TC Gründau 7 3:4 26:37 59:79 548:614
6 TGS Dörnigheim 7 2:5 27:36 57:75 499:580
7 Karbener SV 7 2:5 26:37 58:76 514:578
8 GW Kinzigquelle MSG 7 0:7 10:53 25:109 301:723

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00

09:00
09:00
14:00

TSG Himbach
GW Kinzigquelle MSG
TC Gründau
TSG Bürgel

RW Wächtersbach
Karbener SV
TGS Dörnigheim
DJK Bieber

5:4
0:9
5:4
4:5

Sa. 04.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TGS Dörnigheim
TSG Bürgel
RW Wächtersbach
DJK Bieber

TSG Himbach
GW Kinzigquelle MSG
Karbener SV
TC Gründau

2:7
8:1
5:4
6:3

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
RW Wächtersbach
Karbener SV
TSG Himbach

GW Kinzigquelle MSG
TSG Bürgel
TGS Dörnigheim
DJK Bieber

6:3
4:5
6:3
5:4

Sa. 18.06.2005 09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
TSG Himbach
TGS Dörnigheim

TC Gründau
GW Kinzigquelle MSG
RW Wächtersbach

5:4
9:0
5:4

Sa. 25.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Gründau
GW Kinzigquelle MSG
RW Wächtersbach
TSG Himbach

Karbener SV
TGS Dörnigheim
DJK Bieber
TSG Bürgel

7:2
2:7
8:1
6:3

Sa. 02.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Wächtersbach
Karbener SV
DJK Bieber
TSG Bürgel

TC Gründau
TSG Himbach
GW Kinzigquelle MSG
TGS Dörnigheim

9:0
2:7
8:1
6:3

So. 03.07.2005 14:00 DJK Bieber Karbener SV 8:1
Sa. 09.07.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gründau
GW Kinzigquelle MSG
Karbener SV
TGS Dörnigheim

TSG Himbach
RW Wächtersbach
TSG Bürgel
DJK Bieber

1:8
3:6
2:7
3:6
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